
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 29. 12. 2024
Svátek Svaté rodiny

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 28. 12. - Svátek sv. Mláďátek,
mučedníků

17:45 Za zemřelé rodiče a rodinu Fialovu

Neděle - 29. 12. - Svátek Svaté rodiny

7:00 Za nemocnou osobu
9:00 Za naše farní společenství

10:30 Živý betlém ve farním areálu

Pondělí - 30. 12.

17:45 Na poděkování za dar života
s prosbou o Boží požehnání

Úterý - 31. 12.

17:00 Spešov - mše svatá
22:00 Eucharistická adorace

Středa - 1. 1. - Slavnost Matky Boží, Panny
Marie

9:00 Za Boží požehnání a ochranu Panny
Marie pro celou rodinu

17:45 Za celou zemřelou a živou rodinu
Roth

Čtvrtek - 2. 1. - Památka sv. Basila Velikého a
Řehoře Naziánského, biskupů a učitelů církve

Pátek - 3. 1.

09:30 penzion - mše svatá

17:45 Za dar života a zdraví, s prosbou
o požehnání pro celou rodinu.

Sobota - 4. 1.

17:45 Poděkování za dar víry, s prosbou
o požehnání pro celou rodinu

Neděle - 5. 1. - Slavnost Zjevení Páně

7:00 Za požehnání a uzdravení pro rodinu
Danilovovu a Jana Lučana

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  1. leden není jen prvním dnem nového roku, ale
také 58. Světový den míru vyhlášený papežem.
Téma „Odpusť nám naše viny, daruj nám svůj
pokoj“, které papež František zvolil pro poselství
tohoto dne, je inspirováno encyklikami Laudato sí
a Fratelli tutti a odvíjí se od pojmů naděje
a odpuštění, které jsou jádrem Jubilea. Přeji nám
všem, ať se nám toto téma zrcadlí denně po celý
jubilejní rok v našich životech, ať se otevíráme
našemu Pánu, aby mohl proměňovat naše srdce
a my se stávali živými poutníky naděje. P. Jaroslav
Čupr

»  V čase od 1. do 14. ledna budete potkávat naše
dobrovolníky, kteří vás obdarují radostí
a požehnáním do nového roku 2025, prosíme,
přispějte jim do kasičky a podpořte potřebné. Pokud
se někdo z vás chce stát dobrovolníkem – třetím
králem, kontaktujte prosím paní Vendulu
Zachovalovou.

»  Příští neděli 5. 1. zveme všechny tříkrálové
koledníky na mši svatou v 9 h, v závěru mše svaté
je společně vyšleme do služby a bude jim předána
požehnaná křída.

»  V lednu proběhne v naší farnosti několik
koncertů:
• 7. 1. tříkrálový koncert ve filiálním kostele
v Olomučanech (začátek 16:30, pořádá Kajesan z.s.
a ZŠ Olomučany)
• 7. 1. novoroční zpívání a koledování ve farním
kostele v Blansku (začátek 17:00, vystoupí děti
z MŠ Divišova a farní schola Natanael z Bořitova)
• 19. 1. koncert Komorního orchestru města
Blanska


